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جنگ شهرداری را تبریزیها بردند/ پیروزی فراموش نشدنی گسترش فولاد تبریز

هفته هفتم لیگ دسته اول ایران برای فوتبال تبریز دو پیروزی و یک شکست به همراه داشت، به طوری که جنگ

شهرداری را تبریزیها بردند.

هفته هفتم لیگ دسته اول ایران برای فوتبال تبریز دو پیروزی و یک شکست به همراه داشت، به طوری که جنگ شهرداری را تبریزیها
بردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، از هفته هفتم لیگ دسته اول ایران موسوم به جام آزادگان عصر امروز تیم های گسترش فولاد و
شهرداری در تبریز به پیروزی رسیدند و ماشینسازی در خارج از خانه نتیجه را واگذار کرد.

با نتایج این هفته تیمهای گسترش فولاد تبریز و ماشینسازی تبریز از مکان قبلی خود تکان خورده و تنها شهرداری تبریز به نیمه اول
جدول صعود کرد.

برد فراموش نشدنی گسترش فولاد تبریز

تیم گسترش فولاد تبریز در ورزشگاه اختصاصی خود میزبان استقلال اهواز بود. این بازی با وجود برتری محسوس گسترش فولاد، تا
دقیقه 90 بازی با تساوی بدون گل همراه بود. گسترشیها که در زمان قانونی دیدار درگشودن دروازه تیم استقلال اهواز ناکام مانده

بودند در شش دقیقه وقت اضافی دو گل به ثمر رساندند تا تیم پیروز این بازی باشند.

گلهای گسترش فولاد در دقایق 93 و 96 توسط رسول خطیبی و مهرداد بایرامی به ثمر رسید.

پیروز سیف اللهپور به کمک تورج عیوض محمدی و محمد عطایی امر قضاوت این بازی را برعهده داشت.

با این پیروزی گسترش فولاد تبریز همچنان بدون شکست بوده و با 15 امتیاز در رده دوم جدول در تعقیب نفت مسجد سلیمان باقی
ماند.

جنگ شهرداری را تبریزیها بردند

در یکی از حساسترین بازیهای این هفته تیم شهرداری تبریز میزبان همنام خود شهرداری یاسوج بود. این بازی در ورزشگاه باغشمال
تبریز و در حضور سه هزار تماشاگر برگزار شد.

شهرداری تبریز که در رقابتهای لیگ دسته یک تنها یک پیروزی در کارنامه داشت در این بازی موفق شد با یک گل حریف سرسخت
خود را شکست دهد.

تک گل این بازی را علی علیزاده در دقیقه 26 بازی به ثمر رساند.

تیم داوری این بازی مرکب از محمدحسین اسدی، مهدی مازندرانی و سعید آلووردی بود.

با این پیروزی شهرداری 9 امتیازی شده و به رده ششم جدول ردهبندی صعود کرد.

باخت خفیف ماشین سازی

ماشینسازی در کرمان مهمان تیم مس سرچشمه این شهر بود. تیم ماشینسازی که هفته پیش نخستین پیروزی خود مقابل شهرداری
اراک را کسب کرده بود در بازی مقابل میزبان خود نتوانست مقاومت کند و بازی را با یک گل واگذار کرد. حسن نجفی در دقیقه 65

تک گل تیم مس سرچشمه و این دیدار را وارد دروازه حریف تبریزی خود کرد.

علی صفایی با کمک رحیم حاجیلو و محمد ابوالحسنی این دیدار را قضاوت کرد.
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با این نتیجه تیم ماشینسازی ششمین شکست فصل را متحمل شد هر چند این شکست به نسبت سایر باختهای ماشینسازی
خفیفتر بود.

در پایان هفته هفتم ماشین سازی با سه امتیاز همچنان تیم قعر جدول این گروه است.
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